
 

АЛФА БК УНИВЕРЗИТЕТ , НОВИ БЕОГРАД , Палмира Тољатија 3 , +381 011/2606 380  
www.alfa.edu.rs , info@alfa.edu.rs  

 PIB : 100421838 

Број: 589 

Датум: 30.11.2018. године 

 

На основу члана 40. Закона о високом образовању (,,Сл.гл. РС“ број 88/2017), члана 96. 

Статута Универзитета и члана 41. Правилника о докторским академских студијама и начину и 

поступку одбране докторске дисертације Алфа БК Универзитета број 566 од 18.11.2016. године, са 

изменама и допунама, Наставно-научно веће Факултета информационих технологија, Алфа БК 

Универзитет, на својој седници одржаној дана 30.11.2018. године доноси следећу 

 

ОДЛУКУ 

Усваја се Извештај Комисије за писање извештаја о оцени и јавној одбрани докторске 

дисертације кандидата Бобана Спасића, под називом «Утицај функционалне примене пословно 

интелигентних система на ефективност и ефикасност пословања предузећа» у саставу: 

 

 Проф. др Мирослав Радојичић, редовни професор, Факултет техничких наука Чачак, 

Универзитет у Крагујевцу, обласст Операциона истраживања организација, управљање, 

председник; 

 Проф. др Миљана Барјактаровић; редовни професор, Алфа БК Универзитет, област Јавне 

финансије, члан; 

 Проф. др Небојша Денић, доцент, Природно-математички факултет Косовска Митровица, 

Универзитет у Приштини, област Информациони системи и технологије, ментор, члан; 

 Проф. др Далибор Петковић, доцент, Педагошки факултет Врање, Универзитет у Нишу, 

област Информациони системи и технологије, члан; 

 Проф. др Ненад Глигорић, доцент, Алфа БК Универзитет, област Информациони системи и 

технологије, члан. 

 

На основу ове одлуке урађена докторска дисертација и усвојени Извештај о оцени докторске 

дисертације који је доставила наведена Комисија, биће доступни јавности истицањем на сајту 

Универзитета, а након протека законског рока, са истакнутим примедбама јавности уколико их 

буде, биће достављени Сенату Универзитета уз предлог да се прихвати наведени Извештај 

Комисије и одобри јавна одбрана. 

 

 

                                    Наставно-научно веће 

                                                                                Факултета информационих технологија 

       

                                                                                _______________________________                                          

                                                                    Доц. др Лазар Копања, декан, ср. 

 


